

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Lcto:1257/2019 **Data:**12/03/2019 **Req:**975 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033970 - TONER HP128A COR PRETO REFERENCIA CE320AB	UN	1,000	330,00000	330,00000
444033973 - TONER HP128A COR MAGENTA REFERENCIA CE323AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
444033971 - TONER HP128A COR CIANO REFERENCIA CE321AB	UN	1,000	333,33333	333,33333
444033972 - TONER HP128A COR AMARELO REFERENCIA CE322AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
4,000				1.343,33333

Lcto:1294/2019 **Data:**14/03/2019 **Req:**1052 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033970 - TONER HP128A COR PRETO REFERENCIA CE320AB	UN	1,000	330,00000	330,00000
444033973 - TONER HP128A COR MAGENTA REFERENCIA CE323AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
444033971 - TONER HP128A COR CIANO REFERENCIA CE321AB	UN	1,000	333,33333	333,33333
444033972 - TONER HP128A COR AMARELO REFERENCIA CE322AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
4,000				1.343,33333

Lcto:1334/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1067 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	1,000	4,85000	4,85000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	4,000	4,30000	17,20000
78,000				276,15054

Lcto:1335/2019 **Data:**19/03/2019 **Req:**1071 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	2,97000	14,85000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
10,000				30,55000

Lcto:1437/2019 **Data:**21/03/2019 **Req:**1136 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	3,000	420,00000	1.260,00000
		3,000		1.260,00000

Lcto:1514/2019 Data:26/03/2019 Req:1251

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035741 - PAPEL ALCALINO A3 - BRANCO	UN	1,000	16,80000	16,80000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	4,000	7,54867	30,19469
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	4,000	4,18155	16,72621
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,02435	3,07306
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		41,000		321,60655

Lcto:1689/2019 Data:03/04/2019 Req:1385

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

Retirada:

Motorista:

Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	3,000	1,99000	5,97000
4032580 - PRENDEDORES DE PAPEL TIPO STANDARD 95MM, PARA ATE 260 FOLHAS. CX COM 12 UNIDADES	CX	1,000	59,01000	59,01000
1090932 - PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM, CX COM 12 UNIDADES	CX	2,000	12,50000	25,00000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444037419 - PAPEL VERGE GRAMATURA DE 180GRXM2 NA COR BRANCA	UN	1,000	11,00000	11,00000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	1,000	12,00000	12,00000
444037420 - PAPEL COUCHE 170G TAMANHO A4 210X297MM COR BRANCA	UN	1,000	49,00000	49,00000
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	5,000	6,82875	34,14373
444037415 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 67,7X99,0MM - REF A4365 - 8 POR FOLHA	CX	1,000	48,50000	48,50000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM- REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	1,000	7,59000	7,59000
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	1,000	23,63000	23,63000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	8,000	1,02435	8,19483
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	2,000	0,52909	1,05818
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	4,000	4,70000	18,80000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	2,000	33,54000	67,08000
		66,000		509,12383

Lcto:1858/2019 Data:05/04/2019 Req:1536

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033973 - TONER HP128A COR MAGENTA REFERENCIA CE323AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
444033971 - TONER HP128A COR CIANO REFERENCIA CE321AB	UN	1,000	333,33333	333,33333
444033972 - TONER HP128A COR AMARELO REFERENCIA CE322AB	UN	1,000	340,00000	340,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

3,000 **1.013,33333**

Lcto:1984/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1498**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	3,000	33,54000	100,62000
				3,000
				100,62000

Lcto:1985/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1497**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	5,000	3,01000	15,05000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	5,000	7,54867	37,74337
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	4,000	14,50000	58,00000
				91,000
				374,39205

Lcto:2116/2019 **Data:**10/04/2019 **Req:**1579**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
				2,000
				172,34307

Lcto:2118/2019 **Data:**10/04/2019 **Req:**1575**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
				4,000
				1.699,00000

Lcto:2133/2019 **Data:**11/04/2019 **Req:**1616**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

3,000 **75,03000**

Lcto:2134/2019 **Data:**11/04/2019 **Req:**1600**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033973 - TONER HP128A COR MAGENTA REFERENCIA CE323AB	UN	1,000	340,00000	340,00000
444033971 - TONER HP128A COR CIANO REFERENCIA CE321AB	UN	1,000	333,33333	333,33333
2,000				673,33333

Lcto:2177/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1682**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035737 - ETIQUETA ADESIVA INKJET/LASER REF. A4365 8 POR FOLHA	CX	1,000	11,40000	11,40000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, KRAFT COM TIMBRE	UN	300,000	0,21000	63,00000
301,000				74,40000

Lcto:2187/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1625**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	8,000	2,69000	21,52000
70,000				261,44735

Lcto:2220/2019 **Data:**22/04/2019 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032643 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 33,9 X 101,6MM - REF 6182 (2853) - 14 POR FOLHA	CX	1,000	19,00000	19,00000
1,000				19,00000

Lcto:2256/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1709**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
10,000				43,58000

Lcto:2265/2019 **Data:**24/04/2019 **Req:**1760**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

**Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	1,000	34,00000	34,00000
		1,000		34,00000

Lcto:2275/2019

Data:24/04/2019

Req:1782

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	58,16250	58,16250
		1,000		58,16250

Lcto:2304/2019

Data:25/04/2019

Req:1821

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO DILMAR DAL BOSCO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038685 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Qtde Movimentos: 21

Total Geral:

699,000

9.692,73923